Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №19 им.Героя России Алексея Кириллина города

Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

09.01.2023 г.                                                                                         № 45-ОД

О переходе на дистанционное обучение 1,3,5,8,9х классах

На основании прогноза погоды по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»,

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать переход учащихся 1,3,5,8,9-х классов на дистанционное обучение

11.01.2023 г.

2. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате по

расписанию учебных предметов.

3. Классным руководителям 1-11 классов:

3.1. Проинформировать учащихся и родителей об организации обучения в

дистанционном формате 11.01.2023 г.

3.2. При отсутствии у ученика технической возможности получить образование

дистанционно, организовать образовательный процесс в дистанционной форме с

использованием средств мобильной связи, электронного журнала, материалов на

бумажных носителях.

4. Клетновой Е.А., зам. директора по УВР, проконтролировать:

4.1. Размещение приказа на официальном сайте школы в срок 11.01.2023 г.

4.2. Выполнение в ежедневном режиме электронного журнала 11.01.2023 г.

(выставление оценок, заполнение тем уроков, домашнего задания) с указанием

формы обучения – дистанционная.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клетнову Е.А., зам.

директора по УВР.

Директор ГБОУ СОШ №19 г.Сызрани                                         Н.В.Максименкова

		2023-01-09T16:37:39+0400
	‎00e8127c408939e0ef
	Максименкова Наталья Владимировна